«ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ҚАРЖЫМИНИСТРЛІГІ

МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР КОМИТЕТІНІҢ
АСТАНА ҚАЛАСЫ БОЙЫНША

МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР ДЕПАРТАМЕНТІ»
РЕСПУБЛИКАЛЫҚ

МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ

БҰЙРЫҚ
_____________________

Астана қаласы

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
ПО ГОРОДУ АСТАНЕ

КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

ПРИКАЗ
№_______________________

город Астана

О назначении
финансового управляющего

В соответствии с п.1 ст.23 Закона Республики Казахстан от 30 декабря 2022
года № 178-VII «О восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан
Республики Казахстан», на основании определения Межрайонного суда по
гражданским делам города Астана о возбуждении производства по делу о
применении процедуры восстановления платежеспособности, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить финансовым управляющим Загипарова Утесина Ерсаиновича по
заявлению Бегалиева Бақытбек Әбдібекұлы ИИН 620304302216.

2. Возложить на Загипарова Утесина Ерсаиновича исполнение обязанностей
финансового управляющего в соответствии с требованиями законодательства о
восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики
Казахстан.

3. Обеспечить финансовому управляющему Загипарову Утесину Ерсаиновичу
выполнение требований законодательства о восстановлении платежеспособности
и банкротстве граждан Республики Казахстан.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя
управления по работе с несостоятельными должниками.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Заместитель руководителя Ғ. Амангелді

Подписан в MetaDoc
Проверка по ссылке:
[Проверочная ссылка]

Дата:02.04.202509:54.Копияэлектронногодокумента.ВерсияСЭД:M
etaDoc1.0.Определенполож

ительныйрезультат
проверкиЭЦП.

ПРИКАЗ
273 01.04.2025

https://check-minfin-odo.qujat.gov.kz/9f576288-8bee-4dc0-97fa-516027605bee

ЛИСТ РЕШЕНИЙ

Организационно-распорядительный документ № 273 от 01.04.2025
Наименование проекта: Приказ о назначении ФУ (Бегалиев Бақытбек Әбдібекұлы)
Кем и когда внесен (разработан) проект: Управление по работе с несостоятельными

должниками
Исполнитель: Турлыбекова Т.С., Главный Специалист (Управление по работе с

несостоятельными должниками),

Подписано:
Амангелді Ғ.Т. (Заместитель Руководителя, Руководство)
Дата подписания: 01.04.2025, 17:12
Серийный номер сертификата:165cec55594ed2e19595ba5f5a8f7853cba8fa1e
Срок действия сертификата: 08.11.2027

Согласовано:

№ Ф.И.О. Наименование
должности и
структурного
подразделения

Результат
исполнения

Примеча
ние

Дата и
время

исполнени
я

1 Таттыбаев
Н.К.

Руководителя
управления

(Управление по
работе с

несостоятельны
ми

должниками)

Согласовано без
ЭЦП

01.04.2025,
15:42

2 Абжанова
А.Ж.

Главный
Специалист

(Организацион
но-

контрольный
отдел (Астана))

Согласовано с ЭЦП
Серийный номер

сертификата:3ddf16b
bdca042d4f064a110a
85969d57f339724
Срок действия
сертификата:
06.05.2027

01.04.2025,
15:44